
 

Smlouva o poskytování právních služeb

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

se sídlem: Praha 1, Jeruzalémská 964/4, PSČ 11000

IČO: 44848943

DIČ: CZ44848943

zápis v OR: Sp.Zn.: B 1329 vedená u Městského soudu v Praze

zastoupená: lng. Jiřím Jiráskem, předsedou představenstva, a

lng. Pavlem Weissem, místopředsedou představenstva

(dále jen „klient&quot;)

a

Advokátní kancelář KF Legal, s.r.o.

se sídlem Praha 1 - Nové Město, Opletalova 1015/55, PSČ 110 O0

IČO: 29143608, DIČ: CZ29143608

zastoupená Mgr. Jakubem Joskou, jednatelem, č. osvědčení ČAK 10304

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 203759

bankovní spojení: Fio banka, a.s., č. ú. XXX XXX XXXXXXXX

(dále též jen &quot;advokátní káncelář&quot;)

se níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě úplně shody o všech níže uvedených

skutečnostech dohodli na uzavření

této

smlouvy o poskytování právních služeb:

ČI. 1

Účel smlouvy

1. Účelem této smlouvy je poskytování právních služeb advokátní kanceláří klientovi za

dohodnutou odměnu, a to vjeho prospěch a k ochraně jeho práv a oprávněných zájmů za

podmínek stanovených právními předpisy a touto smlouvou a při dodržení všech práv a

povinností advokáta stanovených zákonem č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „zákon o advokacii“), a prováděcími předpisy k zákonu o advokacii, včetně

stavovských předpisů vydaných Českou advokátní komorou.

Všechna ustanovení této smlouvy budou interpretována v souladu s odst. 1 tohoto článku.

Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu

zadávané vsouladu sustanovením § 18 odst. 5 zákona c. 137/2006 Sb., o veřejných

zakázkách.

Advokátní kancelář KF Legal, s.r.o.

Opletalova 1015/55, 11000 Praha 1, Ceska republika

lC: 29143608 I DlC: CZ29143608

akúÍDkf-akcz I wwwkf-akcz

« tel +420 222 362 0697” l fax +420 222 362 059

Advokátní kancelář KF Legal, 541.0., zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu V Praze, sp. zn. C 203759

XXXX

X



ČI. 2

Předmět smlouvy

Advokátní kancelář se zavazuje poskytovat klientovi právní služby v souvislosti s rozšířením

bankovní licence klienta o provádění administrace investičních fondů dle zákona č. 21/1992

Sb., o bankách a současně v souvislosti se zápisem klienta do seznamu depozitářů

investičních fondů dle zákona č. 240/2013 Sb., o investičních společnotech a investičních

fondech. Bližší vymezení předmětnu plnění je pak obsaženo části 4. Předmět veřejné

zakázky Výzvy k podání nabídky, jež tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Právní služby budou poskytovány zpravidla formou právních porad, telefonických konzultací,

písemných sdělení, zpracování právních dokumentů a zastupování před soudy a správními

úřady.

ČI. 3

Práva a povinnosti smluvních stran

Při poskytování právních služeb se advokátní kancelář řídí pokyny klienta.

Advokátní kancelář je povinna upozornit klienta na zřejmě nevhodné pokyny, jakož i na

pokyny, jejichž důsledky by mohly být spojeny se značným rizikem pro klienta.

Klient se zavazuje poskytnout advokátní kanceláři nebo jí určené osobě včas potřebnou

součinnost při poskytování právních služeb, zejm. poskytnout včasné a pravdivé, úplné a

přehledné informace, označit potřebné skutečnosti, předložit doklady a další listiny a jiné

podklady.

Advokátní kancelář se zavazuje být klientovi kdispozici ktelefonickým konzultacím

vpracovní dny vdobě od 9:00 - 17:00. Advokátní kancelář se zavazuje zpracovávat

požadavky klienta bez zbytečného odkladu, nejdéle však do 3 pracovních dnů, pokud

nebude vkonkrétním případě vzhledem kobtížnosti požadavku klienta tato lhůta zcela

zjevně nepřiměřené nebo stranami dohodnuta lhůta jiná.

Klient sdělí advokátní kanceláři osoby, které jsou oprávněny dávat za něj advokátní kanceláři

pokyny vsouvislosti splněním této smlouvy. Liší-li se u jednotlivých osob rozsah jejich

oprávněni udílet takové pokyny, je klient povinen sdělit advokátní kanceláři také rozsah

tohoto oprávnění jednotlivých osob. Nesplní-li klient tyto své povinnosti, platí, že je za klienta

oprávněna dávat advokátní kanceláři pokyny osoba, která to o sobě prohlásí a u níž to lze

s ohledem na její funkci u klienta či pověření určitou činností očekávat.

XXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXX

XXXXXXXXXX XXXX XXX XXXXX X XXXX XXXX XXXXXXXXXXX

Advokátní kancelář je povinna postupovat v souladu se zákonem o advokacii, chránit a

prosazovat práva a oprávněné zájmy klienta a řídit se jeho pokyny. Oprávněné zájmy klienta

mají přednost před vlastními zájmy advokátní kanceláře i před jeho ohledem na jiné

advokáty či advokátní koncipienty. Advokátní kancelář je povinna jednat čestně a svědomitě,

je povinna využívat všechny zákonné prostředky a v jejich rámci uplatnit v zájmu klienta vše,

co podle svého přesvědčení pokládá za prospěšné.

Advokátní kancelář je vázána povinností mlčenlivosti a je povinna zachovávat mlčenlivost

o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděla v souvislosti s poskytováním právních služeb

klientovi, a které nejsou veřejně dostupné. Při prokazatelném porušené této povinnosti

Advokátní kanceláří vznikne klientovi nárok na smluvní pokutu za každé jednotlivé porušení

mlčenlivosti ve výši 50.000,- Kč (bez omezení nároku na náhradu škody). Advokátní kancelář

Stránka 2 z 5



10.

11.

12.

13.

je povinna zajistit dodržení této povinnosti mlčenlivosti také ze strany všech osob, jejichž

prostřednictvím, vsouladu sustanovením odst. 6 tohoto článku, poskytuje právní služby

klientovi. Advokátní kancelář je povinna přijmout technická a organizační vnitřní opatření

k ochraně důvěrných informací. Advokátní kancelář je povinna informace a poznatky získané

při plnění této smlouvy, na které se vztahuje uvedená povinnost mlčénlivosti, nevyužívat při

poskytování právních služeb jiným klientům, ledaže ktomu klient udělí výslovný souhlas.

Tyto povinnosti jsou pro advokátní kancelář závazné i poté, kdy smlouva pozbude účinnosti.

V případě porušení závazku zachování mlčenlivosti a ochrany důvěrných informací ze strany

subdodavatele advokátní kanceláře je klientovi za toto porušení odpovědná v plném rozsahu

advokátní kancelář.

Advokátní kancelář poskytne na žádost klienta zprávu o postupu plnění dle této smlouvy.

Tato zpráva může být poskytnuta i ústně, telefonicky či e-mailem.

Advokátní kancelář v souladu s § 24 zákona o advokacii odpovídá klientovi za škodu, kterou

mu způsobila, resp. kterou mu způsobily osoby, jejichž prostřednictvím, v souladu

s ustanovením odst. 6 tohoto článku, poskytuje právní služby klientovi, v souvislosti

s výkonem advokacie. Klient bere na vědomí, že advokátní kancelář je pro případ vzniku její

odpovědnosti za škodu pojišténa ke dni uzavření této smlouvy na částku 400.000.000,- Kč

avšak stím, že tato částka může být kdykoli po dobu účinnosti této smlouvy vsouladu

obecně závaznými právními předpisy změněna.

Advokátní kancelář a klient se dohodli, že povinnost k náhradě újmy se vztahuje toliko na

újmu na jmění (škodu), nikoli na nemajetkovou újmu, pokud tak nestanoví zákon.

Advokátní kancelář a klient se ve smyslu ustanovení § 2898 v návaznosti na ustanovení

§295O zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dohodli na omezeni odpovědnosti

advokátní kanceláře za škodu způsobenou klientovi maximálně do výše přijaté odměny dle

této smlouvy; tímto omezením pak není dotčena povinnost advokátní kanceláře nahradit

klientovi škodu způsobenou mu úmyslně či z hrubé nedbalosti.

Dojde-li při plnění této smlouvy ze strany advokátní kanceláře k vytvoření díla, které může

být předmětem práv duševního vlastnictví, vykonává veškerá majetková práva k takovému

dílu výlučně advokátní kancelář, jež se však pro takový případ uděluje touto smlouvou

klientovi ktakto vytvořenému dílu nevýhradní, časově, množstevně a územně neomezenou

licenci a ke všem způsobům užití v neomezeném rozsahu. Odměna za poskytnutí licence je

již zahrnuta v odměně advokátní kanceláře dle čl. 5 této smlouvy.

ČI. 4

Plná moc

Klient udělí osobám uvedeným včl. 3 odst. 6 této smlouvy plnou moc kpřislušnému

zastupování.

Návrh plné moci předloží klientovi advokátní kancelář vždy, když to bude potřeba.

Zmocněná osoba je povinna zastupovat klienta pouze v rozsahu udělené plné moci. Na

případnou nutnost rozšíření plné moci je advokátní kancelář povinna klienta upozornit.

Klient bere na vědomí, že osoby uvedené v čl. 3 odst. 6 této smlouvy jsou oprávněny se

navzájem zastupovat, a to v celém rozsahu udělené plné moci. Advokátní kancelář však plně

odpovídá za provedení všech úkonů těchto osob.

Stránka 3 z 5



KF

](*;::tl

ČI. 5

Odměna za poskytování právních služeb

XXXXXX XX XXXXXXX XXXXXX XX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX X XXXXX XX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXXXX XXXXX X XXXXXXXX XXXXXX XX XXXX XXXXXXXXX XXX

XXXXXX XX XXXXXXXX XX XX XXX XX XXXXXX XXXXXX XX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X

XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXX

XXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX X XX XX

XXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXX XX XXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XX XXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXX

XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX X XX XXXXXX XXXXXXX X XXXXX XX XXXXXXX

XXXXXXXXXX X XX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XX X XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXX XXXXXXXXXXX

XXXX XX XXX XX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX X XXXXXX XXXX XXX XXXXXX X

X XXXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXXX XXXXXXXXX XX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXX

XX XXXXXX XX XXXXXXXXX X XXXXXX XXXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

Pokud v souvislosti s poskytováním služeb podle této smlouvy vznikne advokátní kanceláři

povinnost uplatnit daň zpřidané hodnoty (DPH), zavazuje se ji klient uhradit advokátní

kanceláři spolu s odměnou či jinou platbou účtovanou podle této smlouvy.

Odměna zahrnuje veškeré náklady advokátní kanceláře spojené s plněním této smlouvy a je

stanovena jako nejvýše přípustná. Odměna však nezahrnuje případné náklady třetích stran

uhrazené advokátní kanceláří v souvislosti s poskytnutím právních služeb klientovi dle této

smlouvy.

ČI. s

Trvání a ukončení smlouvy

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu a vstupuje v platnost a

účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany jsou oprávněny ukončit tuto smlouvu vzájemnou dohodou nebo výpovědí.

Vtakovém případě je advokátní kancelář povinna zařídit ještě všechny úkony, u nichž hrozí

nebezpečí z prodlení a doporučit klientovi další postup vjeho záležitostech, pokud klient

neprojevi jinou vůli.

Kterákoliv smluvní strana je oprávněna tuto smlouvu jednostranně písemně vypovědět.

Výpovědní Ihüta činí jeden měsíc od doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. Za

písemnou formu se považuje také e-mail se zaručeným elektronickým podpisem oprávněné

osoby. Vtakovém případě může Klient požadovat, aby Advokátní kancelář po dobu

výpovědní lhůty zastavila poskytování veškerých služeb. Advokátní kancelář je povinna učinit

již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy klienta vážně ohroženy. Klient je v případě

výpovědi této smlouvy povinen Advokátní kanceláři uhradit odměnu za služby, které do

okamžiku účinnosti výpovědi Advokátní kancelář klientovi poskytla.

Ukončenim této smlouvy zjakéhokoliv důvodu nejsou dotčena ustanovení, která mají dle

povahy věci platit i po skončení této smlouvy.

Stránka 4 z 5



.x

ČI. 7

Závěrečná ustanovení

Právní vztahy smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a

zákonem o advokacii.

Obě strany smlouvy si tímto vzájemně udělují souhlas ke komunikaci elektronickou poštou

(e-mail) s tím, že akceptují případná rizika z toho plynoucí.

Klient uděluje advokátní kanceláři právo použít veřejně informaci o tom, že advokátní

kancelář poskytuje právní služby klientovi, a to v rámci referencí advokátní kanceláře. V této

souvislosti může být uveřejněna pouze informace o identifikačních údajích klienta

(tj. obchodní firma, sídlo, identifikační číslo) bez jakýchkoliv dalších informací o charakteru

poskytovaných služeb, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude uzavřena v písemné formě s podpisy obou

smluvních stran na téže listině, a to teprve v okamžiku, kdy se smluvní strany dohodnou na

celém jejím obsahu, včetně všech jejích náležitostí. Bude-li tato smlouva smluvními stranami

vzájemně nepřítomnými uzavírána na základě zaslání nabídky jedné smluvní strany a její

akceptace druhou smluvní stranou, pak akceptace nabídky druhou smluvní stranou s

dodatkem nebo odchylkou, ačkoliv podstatné nemění podmínky nabídky, není přijetím

nabídky, nýbrž se považuje za novou nabídku. Akceptací nabídky není ani odpověď, která

vymezuje obsah navržené cílové smlouvy jinými slovy. Také taková odpověd” se považuje za

novou nabídku. Smluvní strany však nevylučují možnost uzavřít tuto smlouvu či kterékoli její

ujednání přijetím nabídky způsobem, že se podle nabídky smluvní strana zachová, např.

formou přijetí či poskytnutí plnění.

Ustanovení odst. 4 tohoto článku platí také pro změny a doplňování této smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že nepovažují žádné ustanovení této smlouvy za pro ně zvláště

nevýhodné, hrubě odporující obchodním zvyklostem nebo zásadě poctivého obchodního

styku.

Fyzické osoby, které při uzavření této smlouvy zastupují jednotlivé smluvní strany, prohlašuji,

že jsou plně oprávněny k platnému uzavření takovéto smlouvy za příslušnou smluvní stranu.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy před jejím podpisem podrobně

seznámily a smlouvu uzavírají za svobodné vůle a nikoli v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek a podepisují ji na důkaz souhlasu s jejím obsahem.

VPrazedne

Z Zď/%&#39;ZL-ílř .

“ř
V Praze dne ................................

..

X
XX XXXXXXX

X
X

Stránka 5 z 5


		2017-09-27T11:28:43+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




